

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 60/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impedimentos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - 0037589 - Abridor de lata e garrafa, abridor de recipientes; tipo abridor de latas combinado; em aço inox; pequeno; com 01 face; 02 funções (lata e garrafa).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:43	NOX	NOX	15,00	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:42	ABRIDOR DE LATA	TRAMONTINA	15,00	R\$15,00	R\$ 225,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:55	PLANETA	PLANETA	15,00	R\$2,90	R\$ 43,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	INOX R:5973 9CM	KEHOME	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	TOK	TOK	15,00	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	9CM	IMPORTOR	15,00	R\$1,80	R\$ 27,00	Sim

### 0002 - 0037590 - Açucareiro 200ml, em Polipropileno, com Tampa e Colher - Dimensões do Produto: 9 cm x 12 cm x 10 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:44	PLAST	PLAST	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:42	AÇUCAREIRO 200 ML	PLASÚTIL	10,00	R\$22,00	R\$ 220,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:55	INVICTA(UZ)	INVICTA(UZ)	10,00	R\$18,20	R\$ 182,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	PLASTICO 500ML C/COLHER	DUP	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	253ML	HOME	10,00	R\$15,34	R\$ 153,40	Sim

### 0003 - 0037591 - Avental Cozinha Impermeável e Flanelado; Anti-Térmico; Uso Doméstico e Profissional; Tamanho: 50 x 70 cm; De cor escura.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:44	MAICOL	MAICOL	12,00	R\$30,00	R\$ 360,00	Sim



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:42	AVENTAL DE COZINHA	MC	12,00	R\$17,56	R\$ 210,72	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:55	MAICOL	MAICOL	12,00	R\$152,04	R\$ 1.824,48	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	50X70 IMPERMEAVEL ESCUROE FLANELADO	DUARTE MOTA	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DCASA	DCASA	12,00	R\$75,00	R\$ 900,00	Sim

**0004 - 0037592 - Avental Cozinha Impermeável e Flanelado; Anti-Térmico; Uso Doméstico e Profissional; Tamanho: 50 x 70 cm; De cor branca ou transparente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:45	MAICOL	MAICOL	12,00	R\$30,00	R\$ 360,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:42	AVENTAL DE COZINHA	MC	12,00	R\$17,56	R\$ 210,72	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	50X70 IMPERMEAVEL BRACO E FLANELADO	DUARTE MOTA	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DCASA	DCASA	12,00	R\$75,00	R\$ 900,00	Sim

**0005 - 0037593 - Bacia plástica redonda reforçada com capacidade para 30 litros material plástico resistente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:45	PLAST	PLAST	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:42	BACIA PLÁST. 30 L	MERCONPLAS	10,00	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:56	ICASA	ICASA	10,00	R\$25,18	R\$ 251,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	PLASTICA 32L CANELADA	BHPLASTC	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	32L	ARQP	10,00	R\$23,14	R\$ 231,40	Sim

**0006 - 0037594 - Bacia plástica redonda reforçada, com capacidade para 20 litros, material plástico resistente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:45	PLAST	PLAST	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:43	BACIA PLÁST. 20 L	MERCONPLAS	10,00	R\$29,90	R\$ 299,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:56	ICASA	ICASA	10,00	R\$13,84	R\$ 138,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	PLASTICA 23 L	CVL	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	25L	ARQP	10,00	R\$18,87	R\$ 188,70	Sim

**0007 - 0037595 - Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, capacidade 05 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:46	PLAST	PLAST	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:44	BACIA PLÁST. 5 L	MERCONPLAS	10,00	R\$14,20	R\$ 142,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:57	ICASA	ICASA	10,00	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:23	PLASTICA 5,5 CANELADA	ARQPLAST	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	5L	RCA	10,00	R\$9,42	R\$ 94,20	Sim

#### 0008 - 0037596 - Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, capacidade 2,5 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:46	PLAST	PLAST	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:44	BACIA PLÁST. 2,5 L	MERCONPLAS	10,00	R\$6,90	R\$ 69,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:57	ICASA	ICASA	10,00	R\$4,60	R\$ 46,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	PLASTICA R:7580 3,3L	JAGUAR	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	2,5L	RCA	10,00	R\$5,94	R\$ 59,40	Sim

#### 0009 - 0037597 - Lixeira plástica com tampa capacidade de 100L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:47	PALSYT	PLST	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:45	LIXEIRA C/ TAMP A 100 L	SANREMO	10,00	R\$310,00	R\$ 3.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:57	ICASA	ICASA	10,00	R\$92,20	R\$ 922,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	100L	ARQP	10,00	R\$112,24	R\$ 1.122,40	Sim

#### 0010 - 0037598 - Balde plástico reforçado com alça em metal e com capacidade para 12 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:47	PLAST	PLAST	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:45	BALDE PLÁST. 12 L	MERCONPLAS	15,00	R\$16,20	R\$ 243,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:57	ICASA	ICASA	15,00	R\$11,54	R\$ 173,10	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	12L C/PEGADOR	POLIX	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	15,00	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	15L	ARQP	15,00	R\$12,29	R\$ 184,35	Sim

#### 0011 - 0037599 - Balde plástico reforçado com alça em metal e com capacidade para 08 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:47	PLAST	PLAST	10,00	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:45	BALDE PLÁST. 8 L	MERCONPLAS	10,00	R\$12,80	R\$ 128,00	Sim



UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:57	ICASA	ICASA	10,00	R\$8,30	R\$ 83,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	8L C/ALÇA METAL	ARQPLAST	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	JAGUAR	JAGUAR	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	8L	ARQP	10,00	R\$6,35	R\$ 63,50	Sim

**0012 - 0037600 - Bandeja, formato retangular, comprimento 48cm, largura 32cm. Finalidade servir líquidos e alimentos, material aço inoxidável.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:47	NOX	NOX	10,00	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:46	BANDEJA DE AÇO INOX	TRAMONTINA	10,00	R\$160,00	R\$ 1.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:58	BRINOX	BRINOX	10,00	R\$148,82	R\$ 1.488,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	INOX R:3104-4535 45X35CM	KEHOME	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	49X33	TRAM	10,00	R\$173,21	R\$ 1.732,10	Sim

**0013 - 0037601 - Bule Alumínio Reforçado, Industrial, N°18, 4 Litros. Cabo em baquelite.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:48	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$90,00	R\$ 540,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:46	BULE DE ALUMINIO N° 18 4 L	ALUMINIO ABC	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:58	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$78,36	R\$ 470,16	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:24	ALUMINIO R:3185 C/CABO BAQUELITE 4,700L	ALUMINIO CAROL	6,00	R\$1.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DUSERTAO	DUSERTAO	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	18	MARALAR	6,00	R\$93,53	R\$ 561,18	Sim

**0014 - 0037602 - BULE, MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE: 2 L, FINALIDADE: CAFÉ, LEITE E CHÁ. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESPESSURA MÍNIMA DE 1,30 MM, CABOMADEIRA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:48	BALDUINO	BALDINO	6,00	R\$55,00	R\$ 330,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:47	BULE 2 L	ALUMINIO ABC	6,00	R\$89,90	R\$ 539,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:58	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$43,70	R\$ 262,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:32	ALUMINIO R:1244 2,200L CAB/MADEIRA	ALUMINIO CAROL	6,00	R\$500,00	R\$ 3.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DUSERTAO	DUSERTAO	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	13	MARALAR	6,00	R\$53,12	R\$ 318,72	Sim

**0015 - 0037603 - Cafeteira de alumínio batido - capacidade de 2 litros, diâmetro aproximadamente de 25 cm.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:49	BALDUINO	BALDUINO	4,00	R\$100,00	R\$ 400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:47	CAFETEIRA 2 L	ALUMINIO ABC	4,00	R\$95,60	R\$ 382,40	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:59	ABC	ABC	4,00	R\$101,54	R\$ 406,16	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	DUSERTAO	DUSERTAO	4,00	R\$110,00	R\$ 440,00	Sim

#### 0016 - 0037604 - Caixa organizadora pratic box 13 litros, medidas aprox.: 32x15x45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:49	PLAST	PLAST	12,00	R\$350,00	R\$ 4.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:47	CAIXA ORGANIZADORA 13 L	SANREMO	12,00	R\$85,00	R\$ 1.020,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:59	JAGUAR	JAGUAR	12,00	R\$54,06	R\$ 648,72	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:33	R:10471 13,7L PLASTICA	PLASUTIL	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	PLASUTIL	PLASUTIL	12,00	R\$60,00	R\$ 720,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	13L - 45X33X15	JGR	12,00	R\$38,71	R\$ 464,52	Sim

#### 0017 - 0037605 - Caixa organizadora pratic box 5 litros, Medidas Aprox:27cm comprimento x 18cm largurax 17cm altura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:50	PLAST	PLAST	12,00	R\$120,00	R\$ 1.440,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:47	CAIXA ORGANIZADORA 5 L	SANREMO	12,00	R\$22,00	R\$ 264,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:00	SANREMO	SANREMO	12,00	R\$32,98	R\$ 395,76	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:25	R:1230 12,4X22X35,2 PLASTICA 5L	ERCAPLAST	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	PLASUTIL	PLASUTIL	12,00	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim

#### 0018 - 0037606 - Caixa organizadora pratic box 5 litros, Medidas Aprox:55cm x 36cmx 17cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:51	PLAST	PLAST	12,00	R\$120,00	R\$ 1.440,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:47	CAIXA ORGANIZADORA 5 L	SANREMO	12,00	R\$22,00	R\$ 264,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:33	R:1230 12,4X22X35,2 PLASTICA 5L	ERCAPLAST	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:38	PLASUTIL	PLASUTIL	12,00	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	(C)58CMX(L)40CMX(A)12,8CM	PLASUTIL	12,00	R\$49,10	R\$ 589,20	Sim

#### 0019 - 0037607 - Caldeirão linha hotel, Nº 34 capacidade 27L. Confeccionado em alumínio polido; com 02 alças e tampa com alça; material: alumínio polido; espessura: 3mm; capacidade aproximada 25L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:51	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$300,00	R\$ 1.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:48	CALDEIRÃO Nº 34 27 L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$320,00	R\$ 1.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:00	DUSERTÃO	DUSERTÃO	5,00	R\$134,40	R\$ 672,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:25	R:257 27L HOTEL Nº34	ALUMINIO ASJ	5,00	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00	R\$220,00	R\$ 1.100,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	34	MARALAR	5,00	R\$170,90	R\$ 854,50	Sim

**0020 - 0037608 - Caldeirão linha hotel, Nº 26 capacidade 12L, confeccionado em alumínio polido; com 02 alças e tampa com alça.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:52	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:48	CALDEIRÃO Nº 26 12 L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$210,00	R\$ 1.050,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:01	DUSERTÃO	DUSERTÃO	5,00	R\$74,34	R\$ 371,70	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:26	R:262 Nº26 11 L HOTEL	ALUMINIO ASJ	5,00	R\$1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00	R\$190,00	R\$ 950,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	26	MARALAR	5,00	R\$94,69	R\$ 473,45	Sim

**0021 - 0037609 - Caneca de alumínio para chá (capacidade 4 litros)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:52	BALDUINO	BALDUINO	4,00	R\$30,00	R\$ 120,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:48	CANECA DE ALUMINIO 4 L	ALUMINIO ABC	4,00	R\$80,00	R\$ 320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:02	DUSERTÃO	DUSERTÃO	4,00	R\$46,70	R\$ 186,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:26	R:082 4,60L HOTEL	ALUMINIO ASJ	4,00	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	4,00	R\$150,00	R\$ 600,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	18	MARALAR	4,00	R\$48,50	R\$ 194,00	Sim

**0022 - 0037610 - Caneca plástica para merenda, material de 1ª, com alça lateral, sem reentrância ou ressaltos, sem bordas, frisos de base. Pigmentação homogênea em toda peça, resistente a temperaturas de 100º Celsius. Volume aproximado; 200ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:58:31	POLYUTIL	POLYUTIL	600,00	R\$2,92	R\$ 1.752,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:53	PLAST	PLAST	600,00	R\$6,00	R\$ 3.600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:48	CANECA PLÁST. 200 ML	MERCONPLAST	600,00	R\$4,50	R\$ 2.700,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:02	BASAPLASTICO	BASAPLASTICO	600,00	R\$2,60	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:27	PLASTICO 300ML	KIT MERENDA	600,00	R\$500,00	R\$ 300.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	ABC	ABC	600,00	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim



J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	300ML	MARALAR	600,00	R\$1,92	R\$ 1.152,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-------	---------	--------	---------	--------------	-----

#### 0023 - 0037611 - Coador de pano para café 18 cm diâmetro, 100% algodão, medindo 18 x 26cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:36	REI	REI	8,00	R\$42,00	R\$ 336,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:49	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	MC	8,00	R\$22,00	R\$ 176,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:02	MC	MC	8,00	R\$18,00	R\$ 144,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:25	PANO ALGODAO 20X25	MEDEIROS	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DCASA	DCASA	8,00	R\$15,00	R\$ 120,00	Sim

#### 0024 - 0037612 - Colher de Arroz, Características técnicas: confeccionada em aço inoxidável resistente, Medidas de 34 cm e 1,8 mm. Podendo variar 2 cm para mais ou para menos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:37	NOX	NOX	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:49	COLHER DE ARROZ	TAUMER INOX	10,00	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:03	PLANETA	PLANETA	10,00	R\$15,10	R\$ 151,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:25	R:6001 36,5CM FINISS	KEHOME	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	33,5CM	IMPORTOR	10,00	R\$7,53	R\$ 75,30	Sim

#### 0025 - 0037613 - Colher de plástico para merenda, material de 1ª, liso nas partes internas e externas, formato arredondados. Pigmentação homogênea em toda peça, resistente a temperaturas de 100º Celsius. Volume aproximado 8 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:58:45	POLYUTIL	POLYUTIL	600,00	R\$1,00	R\$ 600,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:54	PLAST	PLAST	600,00	R\$3,00	R\$ 1.800,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:49	COLHER DE PLÁST.	MERCONPLAST	600,00	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:03	TRITEC	TRITEC	600,00	R\$1,26	R\$ 756,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:33	PLASTICO	KIT MERENDA	600,00	R\$500,00	R\$ 300.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	ABC	ABC	600,00	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	MERENDA	MARALAR	600,00	R\$1,39	R\$ 834,00	Sim

#### 0026 - 0037614 - Colher de polietileno grande para cozinha, tamanho aprox.: 6.5 x 27.5 x 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:54	ALTI	ALTI	10,00	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:50	COLHER DE POLIETILENO	KITPLAS	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:03	PLANETA	PLANETA	10,00	R\$8,86	R\$ 88,60	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:33	R:11630 30CM	YANGZI	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	PLASVALE	PLASVALE	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	30CM	MARALAR	10,00	R\$11,18	R\$ 111,80	Sim

#### 0027 - 0037615 - COLHER PARA SOPA EM AÇO INOX, CABO EM POLIETILENO, TAMANHO: ENTRE 19 E 20 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:55	SIMON	SIMON	70,00	R\$6,00	R\$ 420,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:50	COLHER P/ SOPA	TAUMER INOX	70,00	R\$7,50	R\$ 525,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:03	PLANETA	PLANETA	70,00	R\$2,58	R\$ 180,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:33	R:7801 19CM PREMIER	KEHOME	70,00	R\$500,00	R\$ 35.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	ORIGINAL	ORIGINAL	70,00	R\$5,00	R\$ 350,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	AM	IMPORTOR	70,00	R\$2,77	R\$ 193,90	Sim

#### 0028 - 0037616 - Concha em alumínio 12cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:55	BALDUINO	BALDINO	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:50	CONCHA EM ALUMINIO 12 CM	TAUMER INOX	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:04	PLANETA	PLANETA	10,00	R\$26,10	R\$ 261,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:32	12CM R:2813 300ML	ALUMINIO ABC	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	12	MARALAR	10,00	R\$13,86	R\$ 138,60	Sim

#### 0029 - 0037617 - Concha para servir feijão inox, 8 x 7,8 x 21,5 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:56	NOX	NOX	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:51	CONCHA P/ SERVIR FEIJÃO	TAUMER INOX	10,00	R\$48,00	R\$ 480,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:00:53	ABC	ABC	10,00	R\$18,14	R\$ 181,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:26	R:3912 23,5CM INOX	KEHOME	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	23,7CM	IMPORTOR	10,00	R\$4,55	R\$ 45,50	Sim

#### 0030 - 0037618 - Concha Industrial Grande Nº15 - 800 ML em alumínio. Medidas aproximadas: Medida do Cabo: 38 cm, Diâmetro da Concha: 15 cm, Capacidade: 800 ML, Material: Alumínio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:56	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim





LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:51	CONCHA INDUSTRIAL Nº 15 800 ML	TAUMER INOX	10,00	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:04	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$29,38	R\$ 293,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:25	R:326 N°15 CAB-50 HOTEL	ALUMINIO ASJ	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	15	MARALAR	10,00	R\$20,79	R\$ 207,90	Sim

**0031 - 0037619 - Copinhos com bico de transição. Copo de plástico com tampa e bico, capacidade mínima de 180 ml, com proteção bactericida, livre de bpa (bisfenol-a).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:57	PLAS	PLAS	300,00	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:51	COPINHOS C/ BICOS 180 ML	KUKA	300,00	R\$22,00	R\$ 6.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:05	PANAMBY	PANAMBY	300,00	R\$10,84	R\$ 3.252,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	ERCA	ERCA	300,00	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	220ML	DURAN	300,00	R\$5,97	R\$ 1.791,00	Sim

**0032 - 0037620 - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE: 300 ML, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:58	NADIR	NADIR	60,00	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:52	COPO DE VIDRO 300 ML	NADIR	60,00	R\$8,90	R\$ 534,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:05	NADIR	NADIR	60,00	R\$7,78	R\$ 466,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:26	VIDRO 300ML AMERICANO	NADIR	60,00	R\$500,00	R\$ 30.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NADIR	NADIR	60,00	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	300ML	NADIR	60,00	R\$5,77	R\$ 346,20	Sim

**0033 - 0037621 - Cuscuzeiro alumínio Linha Hotel industrial N°20.Composto por canecão de alumínio reforçado de espessura 1,40mm e alças de alumínio fundido, com suporte peneira para fácil manejo e tampa também de alumínio.Capacidade: 4,5litros; Diâmetro da boca: 20cm; A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:58	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:52	CUSCUZEIRO Nº 20 4,5 L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$85,00	R\$ 850,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:05	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$64,36	R\$ 643,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:27	R:8037 N°22 2,9L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	20	MARALAR	10,00	R\$92,38	R\$ 923,80	Sim

**0034 - 0037622 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE ALCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM**



**PLASTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APORTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIPO PRES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:58	PREMISS	PREMISS	40,00	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:52	DISPENSER P/ ÁLCOOL GEL 800 ML	NOBRE	40,00	R\$55,00	R\$ 2.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:05	NOBRE	NOBRE	40,00	R\$43,80	R\$ 1.752,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:27	800ML BRANCO/CINZA	NOBRE	40,00	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NOBRE	NOBRE	40,00	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	SBC1	JSN	40,00	R\$129,10	R\$ 5.164,00	Sim

**0035 - 0037623 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO DE 800 ML; MATERIAL EM PLASTICO ABS; BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA; CORES: FRENTE BRANCO E TECLA DE APORTE PARA SAIDA DO PRODUTO NA COR CINZA; SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS, TIP**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:59	PREMISS	PREMISS	40,00	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:52	DISPENSER P/ SABONETE LÍQUIDO 800 ML	NOBRE	40,00	R\$55,00	R\$ 2.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:06	NOBRE	NOBRE	40,00	R\$43,80	R\$ 1.752,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:28	800ML BRANCO/CINZA	NOBRE	40,00	R\$500,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NOBRE	NOBRE	40,00	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	SBC2	JSN	40,00	R\$129,10	R\$ 5.164,00	Sim

**0036 - 0037624 - Escorredor de louça, Material: aço inox, Características: compartimentos para escorrer pratos, copos e talheres, Capacidade: 20 pratos, Características Adicionais: suporte para talheres, laterais e cabeceira em polipropileno, c/ base fixa.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:00	NOX	NOX	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:52	ESCORREDOR DE LOUÇA AÇO INOX	TRAMONTINA	10,00	R\$460,00	R\$ 4.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:07	STAMPINOX	STAMPINOX	10,00	R\$265,50	R\$ 2.655,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:33	R-EPG-002 20 PRATOS	MANOX	10,00	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	WYDA	WYDA	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	20P	DNOX	10,00	R\$194,00	R\$ 1.940,00	Sim

**0037 - 0037625 - Escorredor de macarrão nº 45: Escorredor de macarrão em alumínio reforçado, linha hotel, de alta qualidade,resistente, impedindo o aparecimento de ferrugem e deformidades.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:01	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$200,00	R\$ 2.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:53	ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 45	TRAMONTINA	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:07	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$81,26	R\$ 812,60	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:34	R:267 N°45 HOTEL	ALUMINIO ASJ	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	45	MARALAR	10,00	R\$105,06	R\$ 1.050,60	Sim

#### 0038 - 0037626 - Escumadeira em inox, tamanho 31x3x7cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:43	NOX	NOX	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:53	ESCUMADEIRA EM INOX	TAUMER INOX	15,00	R\$28,00	R\$ 420,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:00:53	PLANETA	PLANETA	15,00	R\$16,40	R\$ 246,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:28	R:6000 35CM FINESS	KEHOME	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	15,00	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	32CM	IMPORTOR	15,00	R\$7,53	R\$ 112,95	Sim

#### 0039 - 0037627 - Espanador de cerdas sisal 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:35	ORIGINAL	ORIGINAL	10,00	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:53	ESPANADOR DE SISAL	CRISTAL	10,00	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:00:53	BRUXAXÁ	BRUXAXÁ	10,00	R\$8,64	R\$ 86,40	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	DCASA	DCASA	10,00	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim

#### 0040 - 0037628 - Esprededor de Alho em Inox: Em inox, tipo manual; Com medidas mínimas aproximadas de 8 cm x 3cm, profundidade do receptor de aproximadamente 22cm².

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:21:01	NOX	NOX	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:55	ESPREDADOR DE ALHO	TRAMONTINA	10,00	R\$160,00	R\$ 1.600,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:00:53	INOX	INOX	10,00	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:28	R:6143 14,5CM	KEHOME	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	20CM	HOME	10,00	R\$43,88	R\$ 438,80	Sim

#### 0041 - 0037629 - FAÇA PEIXEIRA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, TAMANHO: 10 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:21:02	SIMON	SIMON	10,00	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:55	FAÇA PEIXEIRA 10 POL	TAUMER INOX	10,00	R\$67,00	R\$ 670,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:00:53	PLANETA	PLANETA	10,00	R\$68,92	R\$ 689,20	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	MOR	MOR	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	------------	-----

**0042 - 0037630 - FAÇA PEIXEIRA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA TRATADA, TAMANHO: 08 POL, APLICAÇÃO: CORTAR CARNE, TIPO: FIO LISO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:01	SIMON	SIMON	5,00	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:55	FAÇA PEIXEIRA 08 POL	TAUMER INOX	5,00	R\$49,00	R\$ 245,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:06	PLANETA	PLANETA	5,00	R\$56,40	R\$ 282,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:34	AÇO INOXIDAVEL 8"	YANGZ	5,00	R\$500,00	R\$ 2.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	MOR	MOR	5,00	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

**0043 - 0037631 - Forma de bolo retangular alta média; medidas (44,2 X 30,6 X 6,6CM)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:02	BALDUINO	BALDUINO	8,00	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:56	FORMA DE BOLO MÉDIA	ALUMINIO ABC	8,00	R\$58,00	R\$ 464,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:07	ABC	ABC	8,00	R\$259,10	R\$ 2.072,80	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:29	R:827 47,2X32,6X6,5CM ALTA N°5	ALUMINIO CAROL	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	8,00	R\$80,00	R\$ 640,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	04 ALTA - 41X29,5X6	MARALAR	8,00	R\$32,33	R\$ 258,64	Sim

**0044 - 0037632 - Forma de bolo retangular grande alta N° 04; medidas (32 X 46 X7CM)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:02	BALDUINO	BALDUINO	8,00	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:57	FORMA DE BOLO GRANDE	ALUMINIO ABC	8,00	R\$69,90	R\$ 559,20	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:08	BALDUINO	BALDUINO	8,00	R\$94,52	R\$ 756,16	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:29	R:827 47,2X32,6X6,5CM ALTA N°5	ALUMINIO CAROL	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	8,00	R\$80,00	R\$ 640,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	05 ALTA - 47X32X6,5	MARALAR	8,00	R\$39,26	R\$ 314,08	Sim

**0045 - 0037633 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO :20 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:03	BALDINO	BALDUINO	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:57	FRIGIDEIRA 20 CM	ALUMINIO ABC	10,00	R\$62,00	R\$ 620,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:09	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$19,88	R\$ 198,80	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:31	R:711 N°20 ANTIDERENTE 0,600L CAB/BAQU	ALUMINIO ASJ	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	20	MARALAR	10,00	R\$35,52	R\$ 355,20	Sim

**0046 - 0037634 - FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO: 25 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, MATERIAL CABO: BAQUELITE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:21:03	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:57	FRIGIDEIRA 25 CM	ALUMINIO ABC	10,00	R\$82,00	R\$ 820,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:09	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$29,56	R\$ 295,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:34	ANTIDERENTE R:1129 7 PREMIUN 2,2L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	26	MARALAR	10,00	R\$59,10	R\$ 591,00	Sim

**0047 - 0037635 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO: MESA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISO E POLIDO, COMPRIMENTO: 20 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:37	SIMON	SIMON	70,00	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:57	GARFO DE MESA	TAUMER INOX	70,00	R\$7,50	R\$ 525,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:09	PLANETA	PLANETA	70,00	R\$3,60	R\$ 252,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:29	INOX CAB/PLASTICO	ARTINOX	70,00	R\$500,00	R\$ 35.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	ORIGINAL	ORIGINAL	70,00	R\$5,00	R\$ 350,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	AM	IMPORTOR	70,00	R\$2,45	R\$ 171,50	Sim

**0048 - 0037636 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 1 L, FORMATO: CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:35	INVICTA	INVICTA	15,00	R\$85,00	R\$ 1.275,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:10:57	GARRAFA TÉRMICA 1 L	SOPRANO	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:10	INVICTA	INVICTA	15,00	R\$38,16	R\$ 572,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:34	1L AMPOLA DE VIDRO	MOR	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	INVICTA	INVICTA	15,00	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	1L	INVICTA	15,00	R\$36,03	R\$ 540,45	Sim

**0049 - 0037637 - JARRA, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 04 L, MODELO: COM TAMPA E ALÇA, APLICAÇÃO: ÁGUA, SUCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LISA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:38	PLAST	PLAST	12,00	R\$50,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:58	JARRA DE PLÁST. 4 L	PLASÚTIL	12,00	R\$45,00	R\$ 540,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:10	TRITEC	TRITEC	12,00	R\$21,58	R\$ 258,96	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:34	PLASTICO 4L C/ALÇA E TAMPA	TRITEC	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	PLASVALE	PLASVALE	12,00	R\$20,00	R\$ 240,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	4L	PEDREIRA	12,00	R\$12,70	R\$ 152,40	Sim

#### 0050 - 0037638 - Lixeira em pvc com tampa e pedal de acionamento (capacidade 32 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	05/10/2023 - 17:24:42	P30	JSN	20,00	R\$286,00	R\$ 5.720,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:03	PLAST	PLAST	20,00	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:58	LIXEIRA C/ PEDAL 32 L	BRINOX	20,00	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:10	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$229,28	R\$ 4.585,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:34	PLASTICA C/PEDAL 30L	ANTARES	20,00	R\$500,00	R\$ 10.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	JAGUAR	JAGUAR	20,00	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	40L PRETA	JGR	20,00	R\$72,13	R\$ 1.442,60	Sim

#### 0051 - 0037639 - Painela caçarola em alumínio com tampa e alça, capacidade 3,7 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:38	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:59	PAINELA CAÇAROLA 3,7 L	ALUMINIO ABC	5,00	R\$72,00	R\$ 360,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:10	BALDUINO	BALDUINO	5,00	R\$46,34	R\$ 231,70	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:31	R:61562 4,29L C/ORLA	ALUMINIO CEARA	5,00	R\$500,00	R\$ 2.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	5,00	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	22	MARALAR	5,00	R\$40,46	R\$ 202,30	Sim

#### 0052 - 0037640 - Painela caçarola, em alumínio, com tampa, capacidade 10 L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:38	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:10:59	PAINELA CAÇAROLA 10 L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:54	DU SERTÃO	DU SERTÃO	10,00	R\$88,86	R\$ 888,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:30	R:245 N°30 10L HOTEL	ALUMINIO ASJ	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	30	MARALAR	10,00	R\$87,76	R\$ 877,60	Sim



**0053 - 0037641 - Painela de pressão 4 litros, em alumínio polido, com válvula de segurança em silicone e metálica, com aliviador da pressão, com fechamento externo da tampa, alças em baquelite e segurança certificada pelo INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:52:11	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$113,90	R\$ 683,40	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:39	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:00	PAINELA DE PRESSÃO 4 L	ALUMINIO ABC	6,00	R\$170,00	R\$ 1.020,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:11	REAL	REAL	6,00	R\$160,40	R\$ 962,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:31	4,5L FECHA/EXTERNO R:2041	ALUMINIO ASJ	6,00	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	REAL	REAL	6,00	R\$110,00	R\$ 660,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	4,5L	NC	6,00	R\$198,62	R\$ 1.191,72	Sim

**0054 - 0037642 - Painela de pressão 7 litros, em alumínio polido, com válvula de segurança em silicone e metálica, com aliviador da pressão, com fechamento externo da tampa, alças em baquelite e segurança certificada pelo INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:52:58	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$147,72	R\$ 886,32	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:03	BALDUINO	BALDUINO	6,00	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:00	PAINELA DE PRESSÃO 7 L	ALUMINIO ABC	6,00	R\$220,00	R\$ 1.320,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:11	ERILAR	ERILAR	6,00	R\$404,74	R\$ 2.428,44	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:31	7L FECHA/EXTERNO R:2042	ALUMINIO ASJ	6,00	R\$2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	REAL	REAL	6,00	R\$180,00	R\$ 1.080,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	7L	NC	6,00	R\$291,00	R\$ 1.746,00	Sim

**0055 - 0037643 - Painela de pressão 20 a 25 litros, tipo industrial, em alumínio polido, com válvula de segurança em silicone e metálica, com aliviador da pressão, com fechamento externo da tampa, alças em baquelite e segurança certificada pelo INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:53:32	BALDUINO	BALDUINO	12,00	R\$153,52	R\$ 1.842,24	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:03	EIRILAR	EIRILAR	12,00	R\$700,00	R\$ 8.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:00	PAINELA DE PRESSÃO 20 L	ALUMINIO ABC	12,00	R\$520,00	R\$ 6.240,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:11	ABC	ABC	12,00	R\$884,50	R\$ 10.614,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:31	20L FECHA/EXTERNO R:2045	ALUMINIO ASJ	12,00	R\$2.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NIGRO	NIGRO	12,00	R\$690,00	R\$ 8.280,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	20L	NC	12,00	R\$662,83	R\$ 7.953,96	Sim

**0056 - 0037644 - Painela de pressão, 10 lt, em alumínio polido, com válvula de segurança em silicone e metálica, com aliviador da pressão, com fechamento externo da tampa, alças em baquelite e segurança certificada pelo INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:36	ALUMIN	ALUMIN	3,00	R\$180,00	R\$ 540,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:01	PANELA DE PRESSÃO 10 L	ALUMINIO ABC	3,00	R\$230,00	R\$ 690,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:11	REAL	REAL	3,00	R\$283,80	R\$ 851,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:31	10L FECHA/EXTERNO R:2043	ALUMINIO ASJ	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	REAL	REAL	3,00	R\$210,00	R\$ 630,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	10L	NC	3,00	R\$436,50	R\$ 1.309,50	Sim

#### 0057 - 0037645 - Pano de chão tipo saco duplo de algodão medindo aproximadamente, 46x70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:04	SACARIA	SACARIA	100,00	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:01	PANO DE CHÃO 46X70 CM	SÃO JOSÉ	100,00	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:11	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	100,00	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:32	50X80 ALGODAO	INTEXTI	100,00	R\$500,00	R\$ 50.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	CASA DA REDE	CASA DA REDE	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	60X80	WLLY	100,00	R\$8,73	R\$ 873,00	Sim

#### 0058 - 0037646 - Pano de prato 100% algodão, branco alta absorção, medindo aproximadamente 68x40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:05	SACARIA	SACARIA	100,00	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:01	PANO DE PRATO 68X40 CM	SÃO JOSÉ	100,00	R\$3,48	R\$ 348,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:12	TECELAGEM SÃO JOSÉ	TECELAGEM SÃO JOSÉ	100,00	R\$3,60	R\$ 360,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:32	41X69 LISO	SANTA MARGARIDA	100,00	R\$500,00	R\$ 50.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	CASA DA REDE	CASA DA REDE	100,00	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	50X75	WLLY	100,00	R\$9,28	R\$ 928,00	Sim

#### 0059 - 0037647 - Pegador universal inox para macarrão 30 x 30 x 6,5.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:43	NOX	NOX	8,00	R\$50,00	R\$ 400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:02	PEGADOR UNIVERSAL INOX	TAUMER INOX	8,00	R\$25,00	R\$ 200,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:12	PLANETA	PLANETA	8,00	R\$14,46	R\$ 115,68	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:32	R:6001 33CM FINESS	KEHOME	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	8,00	R\$45,00	R\$ 360,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	29CM	IMPORTOR	8,00	R\$8,78	R\$ 70,24	Sim





**0060 - 0037648 - PENEIRA COZINHA, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO: 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO, ARO E TELA FINA DE PLÁSTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:05	PLAST	PLAST	10,00	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:02	PENEIRA PLÁST. 20 CM	PLASÚTIL	10,00	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:12	ICASA	ICASA	10,00	R\$4,80	R\$ 48,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:32	PLASTICO 18CM GRANDE	SBRISSA	10,00	R\$500,00	R\$ 5.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	PLASVALE	PLASVALE	10,00	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	19CM	JGR	10,00	R\$15,08	R\$ 150,80	Sim

**0061 - 0037649 - Picador de Legumes Médio em Alumínio Fundido com Facas em Inox, fabricado de corpo em alumínio fundido com facas em aço inox 10 mm, sua pintura eletrostática a pó forma uma película de alto acabamento, uniformidade e resistência, Medidas: Altura: 540 mm,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:21:06	KTM	KTM	10,00	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:02	PICADOR DE LEGUMES MÉDIO	JL COLOMBO	10,00	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:12	GRACMAR VITALEX	GRACMAR VITALEX	10,00	R\$222,94	R\$ 2.229,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:29	53X24,5X37CM	VITALEX	10,00	R\$2.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	10,00	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	M	MF	10,00	R\$218,57	R\$ 2.185,70	Sim

**0062 - 0037650 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL: VIDRO, FORMATO: REDONDO, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 1,5K, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA ROSQUEÁVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:39	Pasab	Pasab	8,00	R\$80,00	R\$ 640,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:02	POTE DE VIDRO 1,5 L	NADIR	8,00	R\$52,00	R\$ 416,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:13	INVICTA	INVICTA	8,00	R\$28,88	R\$ 231,04	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:30	1,600ML C/TAMPA	COMEIA	8,00	R\$500,00	R\$ 4.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NADIR	NADIR	8,00	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim

**0063 - 0037651 - Prato fundo transparente de vidro 22 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:54:25	NADIR	NADIR	70,00	R\$7,40	R\$ 518,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:40	DURALEX	DURALEX	70,00	R\$12,00	R\$ 840,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:03	PRATO FUNDO DE VIDRO	NADIR	70,00	R\$12,00	R\$ 840,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:13	NADIR	NADIR	70,00	R\$7,58	R\$ 530,60	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:30	VIDRO 22,4CM PRIMAVERA	NADIR	70,00	R\$500,00	R\$ 35.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	NADIR	NADIR	70,00	R\$15,00	R\$ 1.050,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	22CM	NADIR	70,00	R\$9,70	R\$ 679,00	Sim

**0064 - 0037652 - Prato plástico p/ merenda com abas em polipropileno, material de 1ª, empilhável, liso nas partes internas e externas, formato arredondado, resistente a temperaturas de 100 ° Celsius. Volume aproximado: 200ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001- 90	02/10/2023 - 14:55:03	POLYUTIL	POLYUTIL	600,00	R\$3,00	R\$ 1.800,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:21:06	PLAST	PLAST	600,00	R\$9,00	R\$ 5.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:11:03	PRATO PLÁST.	MERCONPLAS	600,00	R\$5,99	R\$ 3.594,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:12	BASAPLASTICO	BASAPLASTICO	600,00	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:30	PLASTICO	KIT MERENDA	600,00	R\$500,00	R\$ 300.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	ERCA	ERCA	600,00	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	MERENDA	MARALAR	600,00	R\$1,92	R\$ 1.152,00	Sim

**0065 - 0037653 - Ralador 4 Faces em Inox, Material: Aço Inoxidável, Cor: Prata, Dimensões da Peça: 10,3 x 7,5 x 23cm, composto com 4 faces de diferentes lâminas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:44	MIX	MIX	15,00	R\$50,00	R\$ 750,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:11:03	RALADOR 4 FACES	TRAMONTINA	15,00	R\$120,00	R\$ 1.800,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:13	PLANETA	PLANETA	15,00	R\$25,04	R\$ 375,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:30	R:232 25CM INOX	GPINOX	15,00	R\$500,00	R\$ 7.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	TOK	TOK	15,00	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	24CM	IMPORTOR	15,00	R\$12,40	R\$ 186,00	Sim

**0066 - 0037654 - SUPORTE PARA COPO (DE PAREDE), MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: DISPENSADOR, CAPACIDADE:100 COPOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA POUPA COPO, APLICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 150 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001- 07	06/10/2023 - 11:20:40	PREMIS	PREMIS	20,00	R\$42,00	R\$ 840,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	06/10/2023 - 14:11:04	SUPORTE P/ COPOS	NOBRE	20,00	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001- 61	06/10/2023 - 15:01:13	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$71,82	R\$ 1.436,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	06/10/2023 - 17:45:30	150/200ML	NOBRE	20,00	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001- 10	09/10/2023 - 00:12:39	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001- 35	09/10/2023 - 13:22:25	A2	JSN	20,00	R\$70,69	R\$ 1.413,80	Sim

**0067 - 0037655 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (SUPORTE DE PAREDE) EM POLICARBONATO PARA PAPEL- TOALHA INTERFOLHAS COM 2 OU 3 DOBRAS, CAPACIDADE PARA ATÉ 600 FOLHAS. MEDIDAS: LARGURA: 260MM, ALTURA; 314MM, PROFUNDIDADE 125MM. COR: BRANCA.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:41	PREMIS	PREMIS	20,00	R\$70,00	R\$ 1.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:04	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA	NOBRE	20,00	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:13	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$44,42	R\$ 888,40	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NOBRE	NOBRE	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	TLC2	JSN	20,00	R\$88,68	R\$ 1.773,60	Sim

#### 0068 - 0037656 - Tábua para corte de carne em polipropileno, tamanho 30x40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:42	PLAST	PLAST	12,00	R\$30,00	R\$ 360,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:04	TÁBUA P/ CORTE DE CARNE	PLASÚTIL	12,00	R\$26,00	R\$ 312,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:14	ICASA	ICASA	12,00	R\$8,76	R\$ 105,12	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:29	R:6289-4229 42X29	KEHOME	12,00	R\$500,00	R\$ 6.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	PLASVALE	PLASVALE	12,00	R\$80,00	R\$ 960,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	40X30X6	MARALAR	12,00	R\$4,97	R\$ 59,64	Sim

#### 0069 - 0037657 - Toalha de mão 100% algodão, com bordas costuradas medindo 35x35cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:42	TEXTIL	TEXTIL	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:04	TOALHA DE MÃO 35X35 CM	SANTISTA	20,00	R\$8,20	R\$ 164,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:01:14	DINART	DINART	20,00	R\$5,40	R\$ 108,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	CASA DA REDE	CASA DA REDE	20,00	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

#### 0070 - 0037658 - XÍCARA, MATERIAL: VIDRO, TIPO: CHÁ, COR: INCOLOR, CAPACIDADE: 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PIRES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	02/10/2023 - 14:55:55	NADIR	NADIR	60,00	R\$18,40	R\$ 1.104,00	Sim
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:42	DURALEX	DURALEX	60,00	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:05	XÍCARA DE VIDRO 200 ML C/ PIRES	NADIR	60,00	R\$12,30	R\$ 738,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:54	NADIR	NADIR	60,00	R\$17,54	R\$ 1.052,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:29	VIDRO 246ML C/PIRES	NADIR	60,00	R\$500,00	R\$ 30.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	NADIR	NADIR	60,00	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	246ML	NADIR	60,00	R\$19,35	R\$ 1.161,00	Sim

#### 0071 - 0037659 - Caçarola linha hotel nº55 - Capacidade 52,2 litros. Dimensões diâmetro 55cm e 3mm espessura. Profundidade 20,0cm. Material alumínio



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	06/10/2023 - 11:20:44	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	06/10/2023 - 14:11:05	CAÇAROLA Nº 55 CAP. 52,2 L	ALUMINIO ABC	10,00	R\$615,00	R\$ 6.150,00	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	06/10/2023 - 15:00:54	BALDUINO	BALDUINO	10,00	R\$426,54	R\$ 4.265,40	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	06/10/2023 - 17:45:35	R:388 N°55 57L HOTEL	ALUMINIO ASJ	10,00	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	09/10/2023 - 00:12:39	DUSERTAO	DUSERTAO	10,00	R\$490,00	R\$ 4.900,00	Sim
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	09/10/2023 - 13:22:25	55	MARALAR	10,00	R\$459,59	R\$ 4.595,90	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	09.442.524/0001-07	60 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	60 dias
UNICA SANEANTES LTDA	43.392.983/0001-61	120 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias
RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTDA	50.507.469/0001-90	60 dias
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	60 dias

Fornecedores divulgados.

\_\_\_\_\_  
José Jailson Pereira

Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

